

حاج ابقار ابراهیم اوغلو: از دیدگاه اجتماعی و اخلاقی؛ تحقیر شخصیتی مورد احترام برای بیش از یک و ...

فیلم موهن به پیامبر (ص) و هرگونه توهین و اهانت به پیامبر اکرم(ص) در حقیقت ترور معنوی است

عادل/خبرگزاری آران

خبرگزاری آران / سرویس آذربایجان

فیلم موهن به پیامبر (ص) و هرگونه توهین و اهانت به پیامبر اکرم(ص) در حقیقت ترور معنوی است

به گزارش آران نیوز حاج ابقار ابراهیم اوغلو رئیس کمیته دفاع از اعتقادات و وجدان جمهوری آذربایجان در مصاحبه با رایو آزادی گفت: از دیدگاه اجتماعی و اخلاقی؛ تحقیر شخصیتی مورد احترام برای بیش از یک و نیم میلیارد انسان را غیرقابل قبول می دانم. فیلم موهن به پیامبر (ص) و هرگونه توهین و اهانت به پیامبر اکرم(ص) در حقیقت ترور معنوی است. پشت پرده این ترور و جریانهای ضد اسلامی، صهیونیستها هستند و این چیزی مستور نیست، مقصد آنها اعمال تخریبات و واداشتن دنیای اسلام به واکنش بود. آنها این ترور را به طور هدفمند و در آستانه یازدهمین سالگرد 11 سپتامبر اجرا کردند و می خواهند دنیای اسلام را مجددا درگیر کنند.

علاوه بر آن می خواهند برخی مسائل را القاء کرده و عادی سازی کنند، این اهانت ها از سلمان رشدی شروع شده و کاریکتور دانمارکی، آتش زدن قرآن توسط کشیش افراطی و ... تداوم یافت و مقصد نهایی، می خواهند تحقیر و تخریب ارزشهای اسلامی را عادی کنند.

ابراهیم اوغلو افزود: می توان گفت آنها نقطه حساسیت مسلمانان را یافته اند و می خواهند وادار به برخی رفتارهای رادیکالی بکنند، احتمال اینکه طراحان قتل سفیر آمریکا در لیبی همان سرویس های اطلاعاتی خود آمریکا باشد بالاست، قتل سفیر اگر کار کار معترضین لیبی باشد باز هم در جواب اعتراض و تحقیر به مقدسات است، باید عاملین این اهانت ها و ترورهای معنوی به مقدسات اسلامی جزای خود را بکشند تا عبرت سایرین گردد، اگر از طرف دولت آمریکا، برخورد جدی با مجریان و متولیان این پرونده صورت نگیرد احتمال گسترش حرکات تخریبی متقابل بیشتر است و اگر آمریکا و حامیان صهیونیستی این پروژه را، با مقصدهای سیاسی و در آستانه انتخابات رواج دهند نهایتا خودشان متضرر خواهند بود.

وی خاطر نشان کرد: طراحان آمریکائی- صهیونیستی این فیلم باید بدانند که دیگر دوران امروزی با یازده سال قبل فرق کرده و بیداری اسلامی در جهان اسلام رخ داده و مسلمانان بازگشت به ارزشهای اسلامی را مقصد خود قرار داده اند.

این فعال سیاسی – اجتماعی جمهوری آذربایجان یاد آور شد: متأسفانه به خاطر عدم وجود دموکراسی در آذربایجان و عدم اجازه به برگزاری تجمعات مشابه در سایر کشورهای اسلامی، ما هم نمی توانیم دعوت به تجمع بکنیم. اگر دموکراسی بود طبیعتا من هم فراخوان به تجمع و اعتراض میدانی می کردم، اگر در بدن انسان یا کامپیوتر ویروسی وجود داشته باشد دنبال راهکار می رویم،

آیا اگر د، جامعه مدهس، محمد داشته باشد نباید سبها آن، دفعه حذف کنیم؟ باید مسلمانان، دقة، باشند ه اجازه ندهند که د، آینده جنب، فتاها، به، کند / ۶
پایان پیام